REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al, E-mail: infot@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té€ tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t&¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

. GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR BERAT
Da

10.11.2011 | 30.03.2015

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sE, qé t& verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

APARTAMENT BANIMI SIP 136.10 M2, ME ADRESE
Blv “Bajram Curri”, Nd 298, H 1, Ap 30, Njesia Bashkiake | 10,900.000 (dhjetemilion e
Nr 1, Tirane. nenteqind mije) Leke
Burimi i krijimit: Kontrate shkembimi me apartamentin e
banimit qe kemi patur dhe kredi bankare.

Data e krijimit: 24.11.2014. (Kontrat Shkembimi me Nr
1297 Rep, Nr 564 Kol)

Data e kontrates se kredise: 04.12.2014 (Kontrata Nr 737
Rep, Nr 270 Kol.

AUTOVETURE MARKA AUDI TIPI A8, VITI 2004. 5000 (pesemije) Euro
Burimi i krijimit: Nga shitja e automjetit ge kemi patur te
markes BENZ TIPI E 270.

Data e blerjes: 02.05.2014 (Kontrat Blerje me Nr 134] Rep,
Nr 595 Kol.

800.000 (tetegind mije)
KURSIME GJENDJE Cash Leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg;
¢) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerdn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

shl
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

APARTAMENT BANIMI SIP 136.10 M2, ME ADRESE
Blv “Bajram Curri”, Nd 298, H 1, Ap 30, Njesia Bashkiake | 10.900.000 (dhjetemilion e
Nr 1, Tirane. nentegind mije) Leke
Burimi i krijimit: Kontrate shkembimi me apartamentin e
banimit qe kemi patur dhe kredi bankare.

Data e krijimit; 24.11.2014. (Kontrat Shkembimi me Nr
1297 Rep, Nr 564 Kol)

Data e kontrates se kredise: 04.12.2014 (Kontrata Nr 737
Rep, Nr 270 Kol.

AUTOVETURE MARKA AUDI TIPI A8, VITI 2004. 5000 (pesemije) Euro
Burimi i krijimit: Nga shitja e automjetit ge kemi patur te
markes BENZ TIPI E 270.

Data e blerjes: 02.05.2014 (Kontrat Blerje me Nr 1341 Rep,
Nr 595 Kol.

800.000 (tetegind
KURSIME GJENDJE Cash Leke

EH SR

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar) °
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& lek& ose né& valuté t& huaj;
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura neto nga paga e vitit 2014. Gjyqtare prane Gjykates
se Rrethit Gjyqgesor Tirane (16 dite pune)

Rreth 52.000 (pesedﬁjete e dy
mije) Leke.

Te ardhura neto nga paga e vitit 2014. Gjyqgtare prane Gjykates
se Rrethit Gjyqesor Berat (data e fillimit 27 Janar 2014)

1.030.770  (nje milion e
tridhjete mije e shtateqind e
shtatedhjete) Leke

Te ardhura neto nga paga e vitit 2014 e bashkeshortit,
Ekonomist prane Qendres Spitalore Universitare Tirane “Nene
Tereza”

510.332 (peseqind e dhjete
mije e freqind e tridhjete e dy)
Leke.

Te ardhura neto nga ushtrimi i aktivitetit privat te bashkeshortit.
(Aktivitet ne fushen e tregetimit te barnave dhe medikamenteve
me pakice)

472.319 (katerqind e
shtatedhjete e dy mije e treqind
e nentembedhjete) Leke.

Te ardhura nga shitje e automjetit ne pronesi te markes MER
CEDES BENZ, TIPI E 270, VITI I PRODH 2000
Kontrata me Nr 1233 Rep, Nr 375\2 Kol date 18.06.2014

5000 (pesemije) Euro.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fofokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKFE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jasht® vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen n& fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredia e (plote

SHTEPI.
Subjekti kredidhenes: Banka Societe General
Albania.
Shuma e kredise: 7 000 000 (shtatemilion) LEKE
Afati: 20 vijet
Data ¢ kontrates: 04.12.2014

| Data e fillimit te shlyerjes: 26 janar 2015

KONTRATE KREDI ME KUFI1
(OVERDRAFT)

Subjekti kredidhenes: Raiffaisen Bank.

Shuma e Kredise : kufi 245 000 Leke

Data e kontrates: 28.03.2014

~—e
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni = Ibit nshk
té plotésoni né fotokopje té tij. ) i o - g
Mt bole Cangow / ?
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaka, Tel: 0800 5999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, f&émijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NEg bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ckzistojng né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja JULIAN BRAHIM LLANGOZI, bashkéshorti/ja b
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fé¢mijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit MATILDA LUAN LLANGOZI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n& emrin tim [
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

e i i L

APARTAMENT BANIMI SIP 136.10 M2, ME ADRESE

Blv “Bajram Curri”, Nd 298, H 16, Ap 54, Njesia Bashkiake | 10.900.000 (dhjetemilion e
Nr 1, Tirane. nenteqind mije) Leke
Burimi i krijimit: Kontrate shkembimi me apartamentin e
banimit ge kemi patur dhe kredi bankare.

Data e krijimit: 24.11.2014, (Kontrata nr 1297 Rep, nr 564
Kol)

Data e kontrates se kredise: 04.12.2014 (Kontrata Nr 737
Rep, Nr 270 Kol.

AUTOVETURE MARKA AUDI TIPI A8, VITI 2004. 5000 (pesemije) Euro
Burimi i krijimit: Nga shitja ¢ automjetit ge kemi patur te
markes BENZ TIP1 E 270.

Data ¢ blerjes: 02.05.2014 (Kontrata me Nr 1341 Rep, Nr
595 Kol.

KURSIME GJENDJE Cash 800 000 (teteqind mije) Leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publike;
c) sendet me vler€ t€ vecant® mbi 300 000 leké;
¢) vler#n e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lekd ose né valuté 1€ huaj;
nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET Ni
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&

deklarimit.

Te ardhura neto nga paga e vitit 2014 e bashkeshortes si
Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane (16 dite
pune)

i
Rreth 52.000 (pesedhjete e dy
mije) LEKE

Te ardhura neto nga paga e vitit 2014 e bashkeshortes si
Gjyqtare prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat (data e
fillimit 27 Janar 2014)

1.030.770 milion e
tridhjete mije e shtategind ¢
shtatedhjete) Leke

(nje

Te ardhura neto nga paga e vitit 2014 si Ekonomist prane
Qendres Spitalore Universitare Tirane “Nene Tereza”

510.332 (peseqind e dhjete
mije e treqind e tridhjete e dy)
Leke.

Te ardhura neto nga ushtrimi i aktivitetit privat te bashkeshortit.
(Aktivitet ne fushen e tregetimit te barnave dhe medikamenteve
me pakice)

472.319 (katerqind e
shtatedhjete e dy mije e treqind
e nentembedhjete) Leke.

Te ardhura nga shitje e automjetit ne pronesi te markes MER
CEDES BENZ, TIPI E 270, VITI I PRODH 2000
Kontrata me Nr 1233 Rep, Nr 375\2 Kol date 18.06.2014

5000 (pesemije) Euro.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparsh&m deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e
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KONTRATE KREDIE AFATGJATE PER/|0Leke

Banka Societe General

Nése ky format éshié | pamjafiueshem,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.






